平成27年1月30日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先    執行役管理本部長       吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定

および新株予約権の割当人数の変更に関するお知らせ

 当社は、2015年1月13日開催の取締役会において決議されたストックオプション付与を目的として発行

するいちごグループホールディングス株式会社 第13回新株予約権（以下、「新株予約権」という。）に関

し、本日、行使価額等が決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2015年1月13日付発表の「ストックオプション（新株予約権）発行に関するお知らせ」に記載の

新株予約権の割当人数につき変更がございましたので、あわせてお知らせいたします。

記

 1. 新株予約権の行使価額等決定

（1）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

本新株予約権1個あたり382円

（2）行使価額の算定方法

2015年1月31日（新株予約権割当日前日）の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終

値の110％（1円未満の端数は切り上げ、取引が成立しない場合はそれに先立つ直近日2015年1月30日

の終値245円の110％とする。）、又は2013年12月（2013年11月15日取締役会決議）に実施した公募に

よる新株発行（一般募集）における発行価格382円のいずれか高い金額

2. 新株予約権の割当人数の変更

[変更前]

(13) 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役6名、執行役9名、および従業員195名に1,900,000個を割り当てるものとする。

※無報酬の取締役（スコット キャロン、吉田憲一郎）は、当該新株予約権の割り当てを辞退いた

しました。

[変更後]

(13) 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役6名、執行役9名、および従業員196名に1,900,000個を割り当てるものとする。

※無報酬の取締役（スコット キャロン、吉田憲一郎）は、当該新株予約権の割り当てを辞退いた

しました。

以 上